
 Taito Shop Helsky - Okra - Arktiset helmet 
 RAFTRAFTC ORNERORNERC

 
 

LEHDISTÖTIEDOTE 22.5.2009 
 
 
Craft Corner sijaitsee Helsingissä, osoitteessa Eteläesplanadi 4, ja sen muodostavat kolme 
myymälää, jotka tarjoavat asiakkailleen suomalaisia käsityötuotteita. Tuotteita valmistetaan eri puolilla 
Suomea, aina Helsingistä Inariin. Craft Corner on suosittu ostospaikka ulkomaalaisille turisteille, 
kotimaan matkailijoille sekä paikallisille asiakkaille.  
 
 

OKRA 
Okraan kuuluu yhdeksän taiteilijaa: keraamikkoja, taidekäsityöläisiä, 
korutaiteilija, lasinpuhaltaja sekä tekstiilitaiteilija. Persoonalliset ja tyylikkäät 
tuotteet luovat avaraan myymälään iloisen ja raikkaan tunnelman. Esillä on 
uniikki- ja piensarjatuotantoa. Uusiutuvassa valikoimassa on koruja, 
sisustustuotteita ja taide- ja käyttöesineitä lasista, keramiikasta, huovasta ja 
kierrätysmateriaaleista. www.okra.fi 

 
 
ARKTISET HELMET 
Arktiset helmet -toiminnan tavoitteena on tukea ja edistää lappilaisten luovien 
alojen toimijoiden liiketoimintaa tarjoamalla vetoapua uusien ja innovatiivisten 
tuotteiden saamiseksi markkinoille. Arktiset helmet -toiminta esittäytyy Okran 
tiloissa teemoittain. Valitut lappilaisten valmistajien tuotteet ovat myynnissä 1-
3 kuukauden ajaksi kerrallaan. Ensimmäiset viisi vierailijaa tuovat myyntiin 
touko-heinäkuun ajaksi erilaisista materiaaleista valmistettuja helmikoruja.  
www.arktisethelmet.fi 
 

 
TAITO SHOP HELSKY 
Taito Shop Helsky on Helsingin käsi- ja taideteollisuus ry:n ylläpitämä 
korkealuokkaisten suomalaisten kädentaitotuotteiden myymälä. Esillä on upea 
valikoima suomalaisen käsiteollisuuden helmiä ja alueellista taitoa, 
unohtamatta suomalaiseen kulttuuriin liittyviä perinteisiä tuotteita, jotka ovat 
syntyneet ympäröivästä luonnosta taitavien käsien ja oivallusten kautta. 
Myymälässä on laaja valikoima kodin tekstiilejä. Sisustukseen löydät muhkeita 
huopia, kattaukseen tekstiilit pellavasta tai puuvillasta sekä saunatarpeiksi 
laudeliinoja, kylpytakkeja ja pyyhkeitä. Perinnekäsitöiden lisäksi valikoimaan 
kuuluu moderneja puuesineitä, keramiikka ja lasia. www.hesky.net 
 
 

 
 
TERVETULOA TUTUSTUMAAN KÄSITYÖN HELMEEN, HELSINGIN SYDÄMEEN! 
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